
       ZMĚNOVÝ   LIST č. 9

smlouva: NZM/2018/1489 číslo ZL:
objednatel: 3-967-0120-8100

zhotovitel:

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méněpráce
ne

cena: bez DPH Kč
21%DPH Kč

celkem Kč
vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO
cena: bez DPH 667 918,37 Kč

21%DPH 140 262,86 Kč
celkem 808 181,23 Kč

vliv na termín dokončení: NE
vliv na změnu PD : specifikace: NE

přílohy :

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma:
Jméno/Funkce:

Datum

podpis

Datum
vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD

podpis

Datum

podpis
Datum

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

9

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je 
žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

S ohledem na navržený způsob vyzdívání Ytongového zdiva, nanaášení omítek a montáž dřevěné konstrukce a zateplení na nástavbě bylo 
nutné doplnit lešení tak, aby bylo možné dokončit dílo. Konečené řešení vyplynulo z konstrukčních důvodů. Uvedené množství chybí ve výkazu 
výměr.kolem nástavby NZM. Konečné řešení vyplynulo z  konstrukčních důvodů.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Pro vyzdívky Ytogového zdiva a vnitřní omítky je nutno vystavět lešení. Pro dřevěnou konstrukci a zateplení obvodu nástavby  je nutno 
vystavět lešení. 

Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o.,Mostárenská 1140/48,703 00 Ostrava-Vítkovice

Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00  Ostrava - Vítkovice

xxx

Lešení

Předmět změny: Lešení pro vyzdívky a omítky a  lešení pro montáž konstrukce pro opláštění nástavby

vyjádření  TDS:

vyjádření objednatele:

Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem,  vyjádření AD



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: IČ:
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

143ZL9-18
Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.9 Lešení

667 918,37

Sazba daně Základ daně Výše daně
140 262,8621,00%

CZK 808 181,23

667 918,37
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143ZL9-18

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. Projektant:
Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.9 Lešení

26. 8. 2019

 
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

808 181,23667 918,3709 Lešení

667 918,37 808 181,23

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: IČ:
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 667 918,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 667 918,37 21,00% 140 262,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 808 181,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.9 Lešení

09 - Lešení

Strana 3 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. Projektant: 
Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 667 918,37

HSV - Práce a dodávky HSV 667 918,37

    1 - Lešení pro omítky Ytong - vnitřní 307 130,60

    2 - Lešení pro opláštění nové OK - dřevěný rastr a izolace 27 591,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 333 196,09

Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.9 Lešení

09 - Lešení

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 8. 2019

Zadavatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o. Projektant: 
Zhotovitel: STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 667 918,37

D HSV Práce a dodávky HSV 667 918,37

D 1 Lešení pro omítky Ytong - vnitřní 307 130,60

13 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 2 155,00 57,60 124 128,00

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, 
výšky přes 10 do 25 m

11 K 941111232
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití - 
dle ÚRS 2019/II

m2 133 610,00 0,81 108 224,10

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1111

12 K 941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 2 155,00 34,70 74 778,50

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 
výšky do 10 m

D 2 Lešení pro opláštění nové OK - dřevěný rastr a izolace 27 591,68

5 K 941111232
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití - 
dle ÚRS 2019/II

m2 34 063,80 0,81 27 591,68

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 333 196,09

7 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 2 364,77 57,60 136 210,75

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, 
výšky přes 10 do 25 m

8 K 941111232
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití - 
dle ÚRS 2019/II

m2 141 886,20 0,81 114 927,82

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1111

9 K 941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 2 364,77 34,70 82 057,52

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami  
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 
výšky do 10 m

Dep.exp.obj. NZM v Ostravě-ZL č.9 Lešení

09 - Lešení

Strana 6 z 6



Stavba: Název

Objednatel: Národní zemědělské muzeum,s.p.o. IČO: 75075741

Kostelní 1300/44 DIČ:

17000 Praha

Zhotovitel: IČO: 64617874

DIČ: CZ64617874

703 00  Ostrava

Cena stavby celkem 85 400 000

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady odpočet

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

140 262,83

808 181,06

Za zhotovitele

667 918,23

0,00

0,00

0,00

932 969,69

Celkem

932 969,69

Mostárenská 1140/48

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

Rekapitulace ZL 9 - Položkový rozpočet stavby

ZL č. 9 Lešení

Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ 

pro 
sníženou 

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

02 0 667 918,37 140 263 808 181,23 0,782

01 0 667 918 140 263 808 181 0,78

0 667 918 140 263 808 181

Rekapitulace dílů

Číslo Název
Typ 
dílu

Celkem %

3 HSV 0,00 0,00 0,00

9 HSV 667 918 140 262,86 808 181,23 0,78

Cena celkem 667 918,37 140 262,86 808 181,23
0,78

Svislé a kompletní konstrukce

Ostatní konstrukce a práce

Celkem za stavbu

Změnový list č.9

ZL 9 přípočty

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


